1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025 № 315
городской округ Домодедово
	О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 20.07.2020 №1492

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 26.03.2024 №1-4/1423 «Об утверждении Порядка передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 20.07.2020 №1492 в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа

                                   Е.М. Хрусталева
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации     городского округа Домодедово         от 30.01.2025 № 315

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации     городского округа Домодедово                от 20.07.2020 № 1492

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
	№п/п
	Адрес, общая площадь, номер этажа, на котором расположено нежилое помещение, описание
местоположения этого
нежилого помещения в
пределах этажа или здания
	Год ввода в эксплуатацию
здания
	Информация об ограничениях (обременениях) в отношении нежилого помещения
	Реестровый
номер
нежилого
помещения

	1
	Московская область,
 г. Домодедово мкр. Западный, ул. Зеленая, д. 74в
Площадь 53,80 кв. м
Этаж 1
Расположено в северной части здания. Окна выходят на три стороны: север, запад и восток. Помещение имеет отдельный вход
	1968
	Договор безвозмездного пользования №9/10-КИБ от 24.05.2010. Неопределенный срок. Спортивная общественная организация «Домодедовское районное общество охотников и рыболовов» межрегиональной спортивной организации «Московское общество охотников и рыболовов». 142040, МО, г. Домодедово, мкр.
Западный, ул. Зеленая, д. 72, «В» ИНН 5009005919, ОГРН 1035000007900
	502812000138

	2
	Московская область,
г.о. Домодедово с. Красный
путь, ул. Гвардейская
Площадь 25,20 кв. м
Этаж 1
Расположено в восточной части здания. Окна выходят на север. Помещение имеет отдельный вход.

	Договор №403-КИ от 01.05.2006 безвозмездного пользования Неопределенный срок.
Спортивная общественная организация «Домодедовское районное общество охотников и рыболовов» межрегиональной спортивной организации «Московское общество охотников и рыболовов».
142040, МО, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Зеленая, д. 72, «В» ИНН 5009005919,
ОГРН 1035000007900

	3
	Московская область, г. Домодедово, ул. Набережная, д. 3, Площадь 94.1кв. м
Кадастровый номер 50:28:0010232:17
Этаж 1

Расположено в восточной части здания. Окна выходят на три стороны: север, юг и восток. Помещение имеет отдельный вход
	1993

	000000000893715

	.»